[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 26 октября 2020 года
	№ 1468

О признании постановлений администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 13 апреля 2012 года № 361, от 19 июня 2015 года № 604, от 27 августа 2015 года № 889 утратившими силу
В связи с утратой актуальности муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 13 апреля 2012 года № 361 «Об утверждении положения о комиссии по включению граждан, ведущих личное подсобное хозяйство в перечень получателей субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях»;
- постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 19 июня 2015 года № 604 «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Онежского муниципального района»;
- постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27 августа 2015 года № 889 «Об утверждении межведомственной комиссии по изучению ситуации, связанной с разрушением правого берега реки Онега»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин

02201026014680